第13号様式の2
浄化槽設置（後）変更届
　　年　　月　　日
　高知市長　様
　　　　　　　　　　　　　　設　置　者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は，名称及び代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
　浄化槽の設置後における届出事項に変更（他の様式による変更手続きを除く変更）を生ずることとなりましたので，次のとおり届け出ます。
	１　設置場所
	高知市

	２　浄化槽の種別等
	種別・規模
	□単独処理　□合併処理
	　　　人槽

	処理方式

	設置時期
	　　　　　　　年　　月（頃）

	施行タイプ
	□現場打ち　□工場生産　□その他特殊施工

	型式名等

	３　変更事項
	（変更前）
	（変更後）

	備　考

· 保守点検業者又は清掃業者が変更となる場合は，変更後の当該契約書の写しを添付してください。